
Samodzielny Pu bliczny Zakład Opiekj Zd rowotnej
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny nr  1  im.  Norbem  Bamckiego

Uniwersytetu  Medycznego w Łodzi
90-153  Łodz,  ul   Kopcinskiego  22  ł  NIP  725-10-19-093  |  REGON  000288774

Tel, 42  677  68  34   |  Fax   42  678  1176

SEKCJA ZAMÓWIEI.
PUBLICZNYCH

e-mail: marl:a.kieras@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Łódź,    20.11.2024  r.

Z;riHk sipiaNi`i..  r31|PN|ZJP |D|ZN2A

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w .rybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Zakup zestowu endoskopowego" Umowa o doflnansowanie nr
DOI/SK/85112/6220/55/2024/494na udzielenle w 2024 r. dotacji celowej na zakupy inwestycyjne

Szanownl Państwo]

W  związku  ze  zgłoszonymi  na  podstawie  art.  135  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  -  Prawo  zamówień
publicznych (ti. Dz. U. z 2024 r.  poz.  1320) pytaniami dotyczącym Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający
udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1
Dotyczi/ warunków umo`^/y § 8 L.st. 4 pkt. g
Czy Zamawający wyrazi zgodę na zmanę zapisu zgodnie z poniższym:
„czas trwania napra`^/y gwarancyjnej trwającej pow\q 5 dni roboczych powoduje przedłużenie (...)'?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 5
Czy   Zamawiający   wyrazi   zgodę   na   zmianę   zapisu   zgodnie   z   poniższym:   ,,...,   z   zastrzeżeniem   zachowania
funkę]onalności  urządzenia  przez s lat?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytar,ie 3
Dotyay warunków umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z O,5°/o do 0,2% i odpowiednio z 10% do
5%?
Odpowiedź: NIE

Pytanie 4
Dotyay warunków umowy § 9 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% do 0,05% ?
Odpowiedź: NIE

Pytanie 5
Dotyczy waruhków umowy § 9 ust. 2
Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania  kar umownych w przypadku dostarczenia  urządzenia zastępczego na
czas przedłużającej się naprawy ?
Odpowiedź:  NIE

PyŁanie 6
Dotyay warunków umo`A/y § 9 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazj zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?
Odpowiedź:  MIE

Pytanie 7
Dotyczy pakiet , zabczhik lal, zestaw endoskopowy, wózek medyczny endoskopowy punktu 57
oraz 62:
Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny endoskopowy z trzema półkami oraz z wysięgnikiem do mocowania
monitora o wadze wózka  120kg?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.



Pytanie s
Dotyczy pakiet , załącznik lal, zestaw endoskoi)owy, dotyay ssaka endoskopowego punktu 72, 73,
78 oraz 79
Czy Zamawiający dopuści ssak medyczny o max.  podciśnienie  2 95 kpa , bezobsługową pompę niskoobrotową
(poniżej  110 obr/min) ttokowa o cichej  pracy do 40dB oraz zmienna wydajność ssaka:  40,  50 i 60 I/min
przełączana za  pomocą   przycisków dotykowych na pulpicie ssaka?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Z-ca  Kierownika
Sekcji  Zamówień  Publicznych

mg+%#5Kieras


